

Капітальний ремонт приміщень в будівлі КНП "Вигодська міська багатопрофільна лікарня" для розміщення кабінету комп'ютерної томографії за адресою: вул. Січових Стрильців, буд. 2, с. Старий Мізунь, Капуського району, Івано-Франківської області

91_ДЦ_ЛС1_02-01-03

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Заходи для забезпечення потреб маломобільних груп населення

Основа: **Капітальний ремонт приміщень в будівлі КНП "Вигодська міська багатопрофільна лікарня" для розміщення кабінету комп'ютерної томографії**
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 24,96206 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,0296 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2,78385 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 березня" 2023 р.

№ ч.ч..	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ11-29-2 H2=1, 15; H5=1, 15.	Згідно вказівок щодо застосування КНУ РЕКНр п.п. 2.4 види ремонтних робіт, які не охоплені збірками РЕСНр, нормуються по нормах збірок РЕСН на нове будівництво із застосуванням до витрат праці робітників, зайнятих на ремонтно-будівельних роботах, і до часу експлуатації машин і механізмів коефіцієнта 1,15	100м2	0,0963	49639,50 20311,51	59,47 52,52	4780,28	1956,00	5,73 5,06	227,6310 0,5514	21,92 0,05
2	С1426-1179-6 варіант 1	Улаштування плиток з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	шт	60	81,89	-	4913,40	-	-	-	-
3	С1426-1179-6 варіант 2	Тактильна плитка керамічна ПТК-02 300х300 (напрямна)	шт	47	81,89	-	3848,83	-	-	-	-
4	КБ34-108-4 H2=1, 15; H5=1, 15.	Тактильна плитка керамічна ПТК-04 300х300 (попередувальна)	шт	3	110,69 110,69	-	332,07	332,07	-	1,3524	4,06
5	С1416-8668-14 варіант 1	Установлення екранів на стіні	шт	3	3149,14	-	9447,42	-	-	-	-
6	КР13-13-1	Тактильний інформаційний стенд (табличка) з крапковим шрифтом Брайля (найменування відділення, найменування кабінетів, маршрут руху)	шт	3	-	-	-	-	-	-	-
7	С126-130-43 варіант 1	Обклеювання наліпкою "Жовте коло" для контрастного маркування дверних блоків Напільною "Жовте коло"	100м2 шт	0,0045 10	8169,89 8168,45 30,24	1,44 1,27	36,76 302,40	36,76	-	85,7760 0,0133	0,39
Разом прями витрати по розділу 1							23661,16	2324,83	5,73 5,07		26,37 0,05
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							23661,16				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							21330,60				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2329,90 1300,90 3,18 453,95 24962,06				
		Всього по розділу 1					24962,06				
		Разом прямі витрати по кошторису					23661,16	2324,83			
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					23661,16 21330,60 2329,90 1300,90 3,18 453,95 24962,06		5,73 5,07		26,37 0,05
		Всього по кошторису					24962,06				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					24962,06 29,6 2783,85				

Склав

[посада, підпис (підписи, прізвище)]

Каліненко С.О.

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Каліненко С.О.